
HỆ THỐNG VĂN BẢN QUY PHẠM VÀ MỘT SỐ THỦ TỤC HÀNH CHÍNH Ở ĐHQGHN 

 1142 

 
ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI 
           
         Số: 38A /CT-HSSV 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   

Hà Nội, ngày 11 tháng 5 năm 2006    

QUYẾT ĐỊNH CỦA GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI 
V/v: Mức thưởng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp phát triển 

Đại học Quốc gia Hà Nội” 

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI 

Căn cứ Luật Thi đua Khen thưởng ; 

Căn cứ Nghị định 121/2005/NĐ-CP ngày 30 tháng 9 năm 2005 của Thủ tướng 
Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen 
thưởng và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;  

Căn cứ Quy chế về Tổ chức và Hoạt động của Đại học Quốc gia được ban hành theo 
Quyết định số 16/2001/QĐ-TTg, ngày 12 tháng 02 năm 2001 của Thủ tướng Chính phủ; 

Căn cứ  Quy định về Tiêu chuẩn và quy trình xét duyệt Thi đua – Khen thưởng của 
Đại học Quốc gia Hà Nội được ban hành theo Quyết định số 55/CT-HSSV ngày 23 tháng 
5 năm 2005 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội; 

Theo đề nghị của Trưởng Ban Kế hoạch Tài chính, Trưởng Ban Chính trị và Công 
tác Học sinh Sinh viên. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Mức tiền thưởng kèm theo Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp phát triển Đại 
học Quốc gia Hà Nội” cụ thể như sau: 

- Tập thể: 400.000 đồng/ tập thể 

- Cá nhân: 200.000đ/người. 

Kinh phí khen thưởng Kỷ niệm chương được trích từ quỹ Thi đua Khen thưởng của 
ĐHQGHN. 

Điều 2. Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Trưởng Ban Kế hoạch Tài chính Trưởng 
Ban Chính trị và Công tác HSSV, Thủ trưởng đơn vị trực thuộc chịu trách nhiệm thi hành 
quyết định này. 

 
 
 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2 
- Lưu VP, Ban CT- HSSV 
 

GIÁM ĐỐC 
(đã ký)  

 
 
 

GS. Đào Trọng Thi 


